(X) Pregão (com o uso do SRP) 
(  ) Dispensa  
(  ) Inexigibilidade de Licitação 
(  ) Concorrência 
(  ) Leilão 
(  ) Concurso 
(  ) Diálogo Competitivo 

Justificativa da sugestão da modalidade 

A contratação indicada possui estimativa no valor de R$ 274.834,30 (duzentos e setenta e quatro 

mil, oitocentos e trinta e quatro reais e trinta centavos) o valor da contratação foi baseado em 

contratações similares feitas pela administração, pesquisa com fornecedores e análises do PNCP. 

3. IDENTIFICAÇÃO DA DEMANDA 

Aquisição de Pão tipo francês para atendimento dos diversos departamentos da administração